Frydecké slapoty

Mistrovstvi Moravy a Slezska v chizi

3.¢ervna 2025

Pripravka divky chlize 1000 m

Petrovska Adéla
Pastorkova Beata
Klimparova Veronika
Horakova Eliska
Létalovd Jana
Holinkova Barbora
Cudrdkova Tereza
Rihova Barbora
Benesova Eliska

10. Gittlerova Zoe
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Pfipravka chlapci chize 1000 m

Cempel Matég;

Valkovi¢ Matous

Svréek Vojtéch

Novak Simon

Malis Jan

Mojzisek Jakub

Mach Filip

Geldner David Jakub

. Vybéra Sebastien

Miladsi Zaci chiize 2000 m

1. Halas Matéj

Mladsi zakyné chiize 2000 m

Viktorinovd Emma

Machdacova Melanie

Javlrkova Natalia

Onderkova Tereza

. Subova Sofie

aci chlize 3000 m

Kuchar Josef

Mynarz Ondrej

Sodek Véclav

akyné chiize 3000 m

Krasulova Adéla

MaliSova Veronika

Halasova Anezka

Subova Natélie

Smrekova Viktoria

MS Litvajovd Adriana

Juniofi chlize 5000 m

1. Novak Vojtéch

MS Mencel Tomas

Dorostenci chiize 5000 m

1. Myska Miroslav

Juniorky chlize 5000 m

1.  Rihova Elidka

2. Vankova Viktorie

3.  Petruskova Hana

MS Dubovcova Karolina
Bartoniova Viktorie

Dorostenky chiize 5000 m

1. Kokorova Eliska

MS Kusd Petra
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Frydek-Mistek 5.rocnik

Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovnad jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovnad jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Télovychovnad jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Atleticky klub AHA Vyskov, z. s.

Orel Vyskov

Télovychovnd jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovnad jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Atleticky klub Sternberk z.s.

Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovnad jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Atleticky klub AHA Vyskov, z. s.
Atleticky klub Sternberk z.s.
AK Martin

Victéria Turany

Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.

AK Martin

Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Télovychovnad jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.

AK Martin

Télovychovnd jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Télovychovnd jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.

AK Martin

6:47.28
7:05.49
7:11.34
7:11.69
7:20.70
7:26.13
7:32.86
7:40.70
7:42.63
7:43.74

6:49.24
7:16.09
7:16.27
7:16.53
7:19.30
7:19.60
7:23.92
7:32.31
7:43.80

14:52.10

12:44.36
12:56.99
13:04.57
13:55.13
14:46.36

20:57.64
20:58.59
21:08.00

16:13.13
17:53.07
18:14.71
19:51.72
17:22.95
18:11.99

24:37.55
21:55.53

27:31.75

27:22.40
28:05.30
28:55.64
27:54.76
DNF

27:42.72
25:15.53



